
各種信用手数料改定のお知らせ

　平成27年10月１日より一部手数料を下記のとおり改定させていただくことになりました。
　組合員・利用者の皆様には何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．手数料改定日　　平成27年10月１日（木）
２．改定内容
⑴ 為替手数料

石川かほく農業協同組合

利用形態 振込先

振込金額 振込金額

改定前 改定後

１万円未満
１万円以上

３万円以上 ３万円未満 ３万円以上
３万円未満

窓口利用

店内・本支店間振込 無料 無料 無料 108円 324円

系統宛
電信扱 108円 216円 432円

216円 432円
文書扱 108円 216円 432円

他行宛
電信扱 432円 540円 756円

648円 864円
文書扱 324円 432円 648円

自動化機器利用

店内・本支店間振込 無料 無料 無料 無料 無料

系統宛 電信扱 108円 108円 324円 108円 324円

他行宛 電信扱 324円 432円 648円 432円 648円

JAネットバンク

店内・本支店間振込 無料 無料 無料 無料 無料

系統宛 電信扱 108円 108円 108円 108円 108円

他行宛 電信扱 216円 216円 324円 216円 324円

法人JAネットバンク

店内振込 無料 無料 無料 無料 無料

JA本支店間 108円 108円 108円 108円 108円

系統宛 電信扱 108円 108円 324円 108円 324円

他行宛 電信扱 432円 432円 648円 432円 648円

ファームバンキング

店内・本支店間振込 無料 無料 無料 無料 無料

系統宛 電信扱 108円 108円 324円 108円 324円

他行宛 電信扱 324円 324円 648円 324円 648円

自動送金

店内・本支店間振込 無料 無料 無料 無料 無料

系統宛
電信扱 108円 216円 432円

108円 324円
文書扱 108円 216円 432円

他行宛
電信扱 432円 540円 756円

432円 648円
文書扱 324円 432円 648円

給与・賞与振込
系統宛 電信扱

無料
無料 無料

他行宛 電信扱 108円 108円

※上記手数料には消費税が含まれております。詳しくは店頭窓口におたずねください。	

⑵ 貸出業務手数料
共済担保貸付 期日前借換えによる全額繰上返済 新設 3,240円

※個別事案により必要ないケースがあります。




